12.2 Plage et sentier Sandy Beach – affichage [MVH-434] 

13. Sécurité Publique & Service Incendie 
13.1 Service de pompiers volontaires d’Hudson – permis d’alcool [MVH-444] 

14. Règlements / Adoption  

14.1 Adoption du règlement d’emprunt no 670-2016 autorisant un emprunt d’un million cinq cent 

soixante-cinq mille dollars (1 565 000$) pour refaire le pavage des rues en entier [MVH-071] 

15. Affaires nouvelles 

16. Question des citoyens 

17. Levée de la séance